
Zarządzenie Nr 107/2021 

Wójta Gminy Bodzanów 

z dnia 11 października 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bodzanów 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2021  poz. 1372 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Bodzanów, stanowiącym 

załącznik do  Zarządzenia Nr 101/2021 Wójta Gminy Bodzanów z dnia 30 

września 2021 r. w sprawie ustalenia  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Bodzanów, wprowadza się następujące zmiany, mianowicie w Rozdziale V 

pn. Zadania i kompetencje poszczególnych referatów i stanowisk - w § 25 dodaje 

się pkt III w następującym brzmieniu: „W zakresie spraw ochotniczych straży 

pożarnych:  

a) rozliczenie zużycia paliwa przez jednostki OSP,  

b) rozliczenie ekwiwalentów dla strażaków OSP,  

c) prowadzenie korespondencji z Zarządem OSP,  

d) nadzór nad prawidłowym wykorzystaniem środków finansowych z zakresu 

OSP.” 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bodzanów.   

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.  

 

         

        WÓJT GMINY BODZANÓW 

        /-/ Jerzy STANISZEWSKI  


